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Uczestnicy











postępowania przetargowego

dotyczy przetargu na : 
dostawa produktów leczniczych , wyrobów medycznych , kosmetyków , 



mleka i odżywek z podziałem na zadania  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie

Dotyczy pakietu 51 poz.85- Czy Zamawiający dopuszcza szczepionkę dopęcherzową BCG, która w 1 fiolce (1 dawce) po odtworzeniu zawiera: nie mniej niż 2 x 10 ⁸ i nie  więcej niż 3 x 10 ⁹ żywych prątków BCG szczep RIVM- co odpowiada standardowej dawce BCG przeznaczonej do pojedynczej wlewki ?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie

Dotyczy pakietu 51 poz. 85- Czy Zamawiający wymaga BCG wraz z bezpiecznym zamkniętym systemem do przygotowywania i podania wlewki dopęcherzowej ?
Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza
Pytanie

Dotyczy pakietu 9,15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w trybie art. 4 pkt..3 a Prawa Farmaceutycznego ( Ustawa Prawo Farmaceutyczne z dnia 06 września 2001 r z póżn. zm. ) dla asortymentu określonego w zadaniu nr. 9,15 ?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie

Dotyczy pakietu 49 poz. 1- Czy Zamawiający w tej pozycji wymaga zaoferowania produktu którego działanie znieczulające pojawia się nie później niż po upływie 5-8 minut ?
Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza zaoferowanie produktu którego działanie znieczulające pojawia się nie później niż po upływie 5-8 minut
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